
1 240 3 190 1 230 450 4 480 530

2 
55

0

1 
2
2
5

10
0

1 
2
2
5

1 800 3 210

100 2 000

1 140

100

290

290

290

290

290

290

290

290

290

290

290

100

1 130

1 530 270

32
0

1 
39

0
29

0

NOVÁ SDK PŘÍČKA NOVÝ HYDRANT
SKŘÍŇ Z OCELOVÉHO PLECHU
DVÍŘKA PROSKLENÁ
V NEREZ. RÁMEČKU

NOVÉ PLNÉ ZÁBRADLÍ

01 - PŘÍZEMÍ - PODLAHA

OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY - INTERIÉR, Pražská 137, Psáry

1:50 KVĚTEN 2015
AUTOŘI:DATUM:MĚŘÍTKO:OBSAH:

P r á č s k á  1 4  a  /   3 1 3 9
106  00  Praha 10 - Záběhlice
t e l . / f a x : 2 7 1 9 1 0 0 9 1
w  w  w  .  z o n a a r c h .  c zZ

O
N
A architekti

ČISTÍCÍ ZÓNA

DLAŽBA 600/300 - např. RAKO CEMENTO

DLAŽBA 600/300 SCHODOVKA - např. RAKO CEMENTO

H

POZNÁMKA: ROZMĚRY JE NUTNO PŘED REALIZACÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ

ZAHÁJENÍ POKLÁDKY

ing. arch. M. BELICA, ing. arch L. ZEMAN



1 240 2 320 2 100

290 290

290

290

290

290

290

290

1 200

2
 1

5
0

4
7
5

2
 5

5
0

1 
2
25

10
0

1 
2
25

NOVÉ PLNÉ ZÁBRADLÍ

NOVÝ HYDRANT
SKŘÍŇ Z OCELOVÉHO PLECHU
DVÍŘKA PROSKLENÁ
V NEREZ. RÁMEČKU

02 - PATRO - PODLAHA

OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY - INTERIÉR, Pražská 137, Psáry

1:50 KVĚTEN 2015
AUTOŘI:DATUM:MĚŘÍTKO:OBSAH:

P r á č s k á  1 4  a  /   3 1 3 9
106  00  Praha 10 - Záběhlice
t e l . / f a x : 2 7 1 9 1 0 0 9 1
w  w  w  .  z o n a a r c h .  c zZ

O
N
A architekti

DLAŽBA 600/300 - např. RAKO CEMENTO

DLAŽBA 600/300 SCHODOVKA - např. RAKO CEMENTO

H

POZNÁMKA: ROZMĚRY JE NUTNO PŘED REALIZACÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ

ZAHÁJENÍ POKLÁDKY

ing. arch. M. BELICA, ing. arch L. ZEMAN



290

290

290

2 100

2
 5

5
0

1 
2
25

10
0

1 
2
25

NOVÉ PLNÉ ZÁBRADLÍ

NOVÝ HYDRANT
SKŘÍŇ Z OCELOVÉHO PLECHU
DVÍŘKA PROSKLENÁ
V NEREZ. RÁMEČKU

03 - 2.PATRO - STROP

OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY - INTERIÉR, Pražská 137, Psáry

1:50 KVĚTEN 2015
AUTOŘI:DATUM:MĚŘÍTKO:OBSAH:

P r á č s k á  1 4  a  /   3 1 3 9
106  00  Praha 10 - Záběhlice
t e l . / f a x : 2 7 1 9 1 0 0 9 1
w  w  w  .  z o n a a r c h .  c zZ

O
N
A architekti

DLAŽBA 600/300 - např. RAKO CEMENTO

DLAŽBA 600/300 SCHODOVKA - např. RAKO CEMENTO

H

POZNÁMKA: ROZMĚRY JE NUTNO PŘED REALIZACÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ

ZAHÁJENÍ POKLÁDKY

ing. arch. M. BELICA, ing. arch L. ZEMAN



25 1 000 1 000

2
 5

5
0

440 3 600 440

1
 0

0
0

1
 0

0
0

ROZVADĚČE

04 - PŘÍZEMÍ - STROP

OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY - INTERIÉR, Pražská 137, Psáry

1:50 KVĚTEN 2015
AUTOŘI:DATUM:MĚŘÍTKO:OBSAH:

P r á č s k á  1 4  a  /   3 1 3 9
106  00  Praha 10 - Záběhlice
t e l . / f a x : 2 7 1 9 1 0 0 9 1
w  w  w  .  z o n a a r c h .  c zZ

O
N
A architekti

AKUSTICKÝ PODHLED + BÍLÁ VÝMALBA

POZNÁMKA: ROZMĚRY JE NUTNO PŘED REALIZACÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ

BÍLÁ VÝMALBA

LED SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ - ZAPUŠTĚNÉ V PODHLEDU

ing. arch. M. BELICA, ing. arch L. ZEMAN



25 1 000 1 000

5
2
5

1
 5

0
0

5
2
5

4
7
5

1
 2

0
0

4
7
5

600 600

670 670 25

5
2
5

1
 5

0
0

5
2
5

05 - PATRO - STROP

OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY - INTERIÉR, Pražská 137, Psáry

1:50 KVĚTEN 2015
AUTOŘI:DATUM:MĚŘÍTKO:OBSAH:

P r á č s k á  1 4  a  /   3 1 3 9
106  00  Praha 10 - Záběhlice
t e l . / f a x : 2 7 1 9 1 0 0 9 1
w  w  w  .  z o n a a r c h .  c zZ

O
N
A architekti

AKUSTICKÝ PODHLED + BÍLÁ VÝMALBA

POZNÁMKA: ROZMĚRY JE NUTNO PŘED REALIZACÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ

BÍLÁ VÝMALBA

LED SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ - ZAPUŠTĚNÉ V PODHLEDU

ing. arch. M. BELICA, ing. arch L. ZEMAN



1 000 3 660 1 000

5
2
5

1
 5

0
0

5
2
5

5
2
5

1
 5

0
0

5
2
5

 06 - 2.PATRO - STROP

OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY - INTERIÉR, Pražská 137, Psáry

1:50 KVĚTEN 2015
AUTOŘI:DATUM:MĚŘÍTKO:OBSAH:

P r á č s k á  1 4  a  /   3 1 3 9
106  00  Praha 10 - Záběhlice
t e l . / f a x : 2 7 1 9 1 0 0 9 1
w  w  w  .  z o n a a r c h .  c zZ

O
N
A architekti

AKUSTICKÝ PODHLED + BÍLÁ VÝMALBA

POZNÁMKA: ROZMĚRY JE NUTNO PŘED REALIZACÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ

LED ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO - ZAPUŠTĚNÉ V PODHLEDU

ing. arch. M. BELICA, ing. arch L. ZEMAN



2 
8
50

22
5

2 
4
50

2 
9
50

30
0

50

90
0

60
0

1 
0
25

5
0

90
0

60
0

1 
3
50

5
0 1 

0
0
0

50
95

0

2 
4
5
0

2 
9
5
0

50

50

3
 3

8
0

2
 8

9
7

3
 0

7
5

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLOZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLOZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

STÁVAJÍCÍ DVEŘE

STÁVAJÍCÍ DVEŘE

07 - POHLEDY

OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY - INTERIÉR, Pražská 137, Psáry

1:50 KVĚTEN 2015
AUTOŘI:DATUM:MĚŘÍTKO:OBSAH:

P r á č s k á  1 4  a  /   3 1 3 9
106  00  Praha 10 - Záběhlice
t e l . / f a x : 2 7 1 9 1 0 0 9 1
w  w  w  .  z o n a a r c h .  c zZ

O
N
A architekti

SOKL ŘERANÝ Z DLAŽBY - např. RAKO CEMENTO

BAREVNÁ VÝMALBA

POZNÁMKA: ROZMĚRY JE NUTNO PŘED REALIZACÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ

BÍLÁ VÝMALBA

DVEŘE - DÝHA

ing. arch. M. BELICA, ing. arch L. ZEMAN



2 
9
50

2 
4
50

2 
8
50

1 
00

0

2
 8

5
0

1 
0
0
0

1 
0
0
0

85
0

860 2 800 840

1
 9

3
1

2
 8

9
7

9
00

2 653

3 648

90
0

2 
35

0

50

5
0

50

505
0

PŘELOŽIT VEDENÍ DO PODHLEDU

PLOCHA PRO POTŘEBY OBCE A REKLAMU

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLOZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLOZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

NEREZ MADLO

NEREZ MADLO

08 - POHLEDY

OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY - INTERIÉR, Pražská 137, Psáry

1:50 KVĚTEN 2015
AUTOŘI:DATUM:MĚŘÍTKO:OBSAH:

P r á č s k á  1 4  a  /   3 1 3 9
106  00  Praha 10 - Záběhlice
t e l . / f a x : 2 7 1 9 1 0 0 9 1
w  w  w  .  z o n a a r c h .  c zZ

O
N
A architekti

SOKL ŘERANÝ Z DLAŽBY - např. RAKO CEMENTO

BAREVNÁ VÝMALBA

POZNÁMKA: ROZMĚRY JE NUTNO PŘED REALIZACÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ

BÍLÁ VÝMALBA

DVEŘE - DÝHA

ing. arch. M. BELICA, ing. arch L. ZEMAN



1 
9
31

2 
8
97

4 
2
99

2 653

2 653

5
0

5
0

90
0

90
0

5
0

5
0

5
0 9

00
6
00

1
 4

5
0

2 
9
50

2 
4
50

2 
8
50

2 
3
50

90
0

90
0

PŘELOŽIT VEDENÍ DO PODHLEDUPŘELOŽIT VEDENÍ DO PODHLEDU

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLOZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLOZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO
ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

OBKLAD ROZVADĚČŮ BARVA DLE DVEŘÍ
OTVÍRÁNÍ DLE DVEŘÍ ROZVADĚČE

NEREZ MADLO

NEREZ MADLO

STÁVAJÍCÍ DVEŘE

09 - POHLEDY

OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY - INTERIÉR, Pražská 137, Psáry

1:50 KVĚTEN 2015
AUTOŘI:DATUM:MĚŘÍTKO:OBSAH:

P r á č s k á  1 4  a  /   3 1 3 9
106  00  Praha 10 - Záběhlice
t e l . / f a x : 2 7 1 9 1 0 0 9 1
w  w  w  .  z o n a a r c h .  c zZ

O
N
A architekti

SOKL ŘERANÝ Z DLAŽBY - např. RAKO CEMENTO

POZNÁMKA: ROZMĚRY JE NUTNO PŘED REALIZACÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ

BÍLÁ VÝMALBA

DVEŘE, OBKLAD RPZVADEČE - DÝHA

ing. arch. M. BELICA, ing. arch L. ZEMAN



50

50

2 
3
50

2
 9

5
0

2
 4

5
0

2
 8

5
0

2
 3

5
0

100 1 
1
0
5

90
0

10
0

9
0
0

1 
1
0
5

100

1 
1
0
5

9
0
0

100

9
0
0

1 
1
05

100

1 
0
0
0

2 653

3 648

50
50

22
5

22
5

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLOZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLOZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

PŘELOŽIT VEDENÍ DO PODHLEDU

NEREZ MADLO

NEREZ MADLO

MDF KRYCÍ DESKA

MDF KRYCÍ DESKA

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

 10 - POHLEDY

OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY - INTERIÉR, Pražská 137, Psáry

1:50 KVĚTEN 2015
AUTOŘI:DATUM:MĚŘÍTKO:OBSAH:

P r á č s k á  1 4  a  /   3 1 3 9
106  00  Praha 10 - Záběhlice
t e l . / f a x : 2 7 1 9 1 0 0 9 1
w  w  w  .  z o n a a r c h .  c zZ

O
N
A architekti

SOKL ŘERANÝ Z DLAŽBY - např. RAKO CEMENTO

POZNÁMKA: ROZMĚRY JE NUTNO PŘED REALIZACÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ

BÍLÁ VÝMALBA

LED SVÍTIDLO - ZAPUŠTĚNÉ V ZÁBRADLÍ

ing. arch. M. BELICA, ing. arch L. ZEMAN



2 653

2 653

1 
0
00

9
0
0

1 
1
0
5

100

1 
1
0
5

9
0
0

100

10090
0

1
 1

0
5

2 
45

0

2 
9
5
0

1 
1
05

50
50

2
25

2
25

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

NEREZ MADLO

NEREZ MADLO

MDF KRYCÍ DESKA

MDF KRYCÍ DESKA

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

11 - POHLEDY

OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY - INTERIÉR, Pražská 137, Psáry

1:50 KVĚTEN 2015
AUTOŘI:DATUM:MĚŘÍTKO:OBSAH:

P r á č s k á  1 4  a  /   3 1 3 9
106  00  Praha 10 - Záběhlice
t e l . / f a x : 2 7 1 9 1 0 0 9 1
w  w  w  .  z o n a a r c h .  c zZ

O
N
A architekti

SOKL ŘERANÝ Z DLAŽBY - např. RAKO CEMENTO

POZNÁMKA: ROZMĚRY JE NUTNO PŘED REALIZACÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ

BÍLÁ VÝMALBA

LED SVÍTIDLO - ZAPUŠTĚNÉ V ZÁBRADLÍ

ing. arch. M. BELICA, ing. arch L. ZEMAN



50
170

50 600 50
150

50 455 50 455 50 455 50 455
50 150

50

50 215 50 455 50 455 50 455 50 455
50 150

50

50 150

945 2 395

25 2 470 25

25 2 270 25

25 2 535 25

25 3 140 25

4
0
2

1
 0

5
1

4
1
7

1
 0

5
1

2
 8

9
7

2
9
1

9
4
0

1
 0

5
1

1
2

1
0

4
0

75

25

50

25

100

25 50 25

5
0

1
7
5

KRYCÍ DESKA

MDF - LAK BÍLÝ

DISTANČNÍ VLOŽKA

MDF - LAK BÍLÝ

2x SDK

JACKEL 50/50/4

JACKEL 50/50/4

STÁVAJÍCÍ STUPEŇ

DLAŽBA 9mm

SOKL 9mm

ZAPUŠTĚNÝ

NEREZ MADLO DN 40

ZAPUŠTĚNÉ

LED SVÍTIDLO

LED ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO

UMÍSTĚNÍ NA STRANĚ SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ

12 - ZÁBRADLÍ STŘEDNÍ

OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY - INTERIÉR, Pražská 137, Psáry

1:25 KVĚTEN 2015
AUTOŘI:DATUM:MĚŘÍTKO:OBSAH:

P r á č s k á  1 4  a  /   3 1 3 9
106  00  Praha 10 - Záběhlice
t e l . / f a x : 2 7 1 9 1 0 0 9 1
w  w  w  .  z o n a a r c h .  c zZ

O
N
A architekti

POZNÁMKA: ROZMĚRY JE NUTNO PŘED REALIZACÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ

DETAIL - MADLO M 1:5

DETAIL - SCHOD M 1:5

ing. arch. M. BELICA, ing. arch L. ZEMAN


